
(NVA) Transportlīdzekļu motoru mehāniķis  

Darba apraksts 

SIA „Daugavpils autobusu parks” aicina darbā 

Transportlīdzekļu motoru mehāniķi (7231 04) 

Daugavpilī 

Darbs uz noteiktu laiku ar iespēju pagarināt darba attiecības uz nenoteiktu laiku, summētais darba laiks 
(stundas tarifa likme) pilna slodze 

Stundas tarifa likme  4,850 euro/h + piemaksa saskaņā ar štatu sarakstu (līdz 6,30 euro/h) 

Prasības: 

 Arodizglītība vai vispārējā vidējā izglītība un attiecīgie profesionālās pilnveides kursi; 
 Pieredze darbā attiecīgajā autotransporta jomā (autobusu remonts un apkope) tiks uzskatīta par 

priekšrocību; 
 Izpratne par savstarpēji saistīto darba procesu izpildes secību, to racionālu organizāciju, darba 

režīmiem; 
 Zināšanas par apkalpojamo iekārtu un mašīnu darbības principiem, ekspluatācijas, kontroles 

un lietošanas noteikumiem. 

Galvenie pienākumi: 

 Visu veidu degvielas aparatūras apkalpošana (autobusu dzinēji), kas tiek ekspluatēta 
uzņēmumā pēc apjoma ko paredz rūpnīca-izgatavotājs; 

 Visu veidu degvielas aparatūras remonts, regulēšana, demontāža, montāža; 
 Citi līdzīga satura darbi pēc vadības rīkojuma. 

Priekšrocības: 

 Profesionāli, radoši, atsaucīgi kolēģi; 
 Spēju strādāt patstāvīgi un komandā 
 Apmaksātu veselības apdrošināšanas polisi pēc uzņēmumā nostrādāta viena gada; 
 Apmācības, kvalifikācijas paaugstināšanas un izaugsmes iespējas; 
 Sociālās garantijas atbilstoši Koplīgumam. 

CV ar norādi “Transportlīdzekļu motoru mehāniķis” sūtīt uz e-pasta adresi: dap@dap.apollo.lv līdz 
29.11.2024. 

Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, informējam, ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks 
apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases konkursa norisi. 

Personas datu apstrādes pārzinis ir SIA “Daugavpils autobusu parks” 

Kontaktinformācija: tālr. 654 29245 

 

PRASMES 

Izglītības līmenis  Arodizglītība vai vispārējā vidējā izglītība    

Alga bruto   4,850 – 6,30 EUR par vienu darba stundu 

Uzņēmums  SIA „Daugavpils autobusu parks” 

Darba vietas adrese  Latvija, Kārklu iela 24, Daugavpils 

Nodarbinātības veids  Darbinieka amats uz noteiktu laiku pilna slodze 

Darbības joma  Transports / Loģistika 

Līgums  Darbinieka amats uz noteiktu laiku ar iespēju pagarināt darba attiecības uz 
nenoteiktu laiku 

Aktuāls līdz  29.11.2024. 

Pieteikto vietu skaits  1 

 


